
UCHWAŁA Nr XXIV/250/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 lutego 2005r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/205/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 
29 pa�dziernika 2004r. w sprawie wniesienia do Przedsi�biorstwa Wodoci�gów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinku wkładu rzeczowego (aportu) w formie nieruchomo�ci stanowi�cych 
własno�� Gminy Miejskiej Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203/ Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
nast�puje: 

§ 1. Zmienia si� Uchwał� Nr XX/205/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 pa�dziernika 2004r. w sprawie 
wniesienia do Przedsi�biorstwa Wodoci�gów| i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinku wkładu rzeczowego /aportu/ 
w formie nieruchomo�ci stanowi�cych własno�� Gminy Miejskiej Szczecinek w ten sposób, �e ustala si� now� tre�� 
zał�cznika nr 1 zawieraj�cego szczegółow� specyfikacj� aportu o warto�ci 743.400 zł (siedemset czterdzie�ci trzy 
tysi�ce czterysta złotych) – w brzmieniu ustalonym zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZAŁ�CZNIKI 



- 2 - 

Zał�cznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/250/05 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 lutego 2005r. 
 
 

Specyfikacja wkładu niepieni��nego (aportu) 
 
 

L.p. Nazwa obiektu Nr działki Nr obr�bu Powierzchnia Nr KW Warto�� 

1. Baza główna ul. Cie�laka 
6a/ grunty 
 

14 / 1,  
  1 / 4,  
14 / 8, 
 
udział do 1/3 
w dz. nr 14/2  

14 0,3992 ha 
0,0068 ha 
0,0149 ha 
 
0,1064 ha pow. 
całk. 

20983 
20983 
20983 
 
32890 

 
 
 

108.008,88 zł 

2. Przepompownia ul. 
Cie�laka 6c/ grunty 

14/5 
 

14 0,0642 ha 20983 15.033,77 zł 

3. Przepompownia ul. 
Wodoci�gowa/ grunty 

4/1 13 0,3055 ha 20983 36.201,75 zł 

4. Przepompownia ul. 
Derdowskiego/ grunty 

40 08 0,3092 ha 41208 36.640,20 zł 

5. Stare uj�cie wody ul. 
Wodoci�gowa/ grunty 

8/9 13 0,1715 ha 20983 20.322,75 zł 

6. Przepompownia ul.  
1go Maja – grunty 
 
budynki i budowle 

 
564 

 
09 

 
0,0670 ha 
 

 
41104 

 
7.477,35 zł 

47.690,50 zł 

7. ul. Wary�skiego – byłe 
zbiorniki wyrównawcze/ 
grunty  

122 18 0,2625 ha 41209 13.650,00 zł 

8. Oczyszczalnia �cieków ul. 
Rybacka/ grunty 

76 
 
36 

09 
 
09 

0,2891 ha 
 
8,5258 ha 

20984 
 
20984 

 
458.374,80 zł 

     Ł�cznie 743.400,00 zł 

 


